RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

A Pregoeira da Câmara Municipal de Nova Redenção torna público para conhecimento dos
interessados, que ficou como vencedor da presente licitação que tem como objeto: registro de preço
para contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível tipo gasolina comum
automotiva, na cidade de Nova Redenção- Ba, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Nova Redenção- Bahia. Tipo: Menor Preço Por Lote, parte inseparável do Edital pregão eletrônico nº
002/2025, a empresa: MARCOS TELES MARQUES DE LIMA, inscrito no CNPJ nº 01.223.733/0001-
58, com o valor global de 107.226,00 (cento e sete mil duzentos e vinte e seis reais). Nova Redenção-
Ba, 17 de outubro de 2025. Leisla Santana da Silva–pregoeira.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Nova Redenção - Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002/2025, aberta no dia 16 de outubro de 2025 as 09:00 horas, conforme Ata
circunstanciada lavrada, resolve, declarar vencedor da licitação objetivando: registro de preço para
contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível tipo gasolina comum
automotiva, na cidade de Nova Redenção- Ba, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Nova Redenção- Bahia. Tipo: Menor Preço Por Lote, a empresa: MARCOS TELES MARQUES DE
LIMA, inscrito no CNPJ nº 01.223.733/0001-58, com o valor global de 107.226,00 (cento e sete mil
duzentos e vinte e seis reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal para homologação. Nova Redenção-Ba, 17 de outubro de
2025.Leisla Santana da Silva–pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Presidente da Câmara Municipal de Nova Redenção - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e
HOMOLOGAR o resultado da licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025,
aberta no dia 16 de outubro de 2025 às 09:00 horas, como vencedor a empresa: MARCOS TELES
MARQUES DE LIMA, inscrito no CNPJ nº 01.223.733/0001-58, com o valor global de 107.226,00
(cento e sete mil duzentos e vinte e seis reais). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Nova
Redenção - Ba, 17 de outubro de 2025. Jardel Machado da Silva, Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 027/2025

Ref. PROCESSO Nº 0020610/2025, Pregão Eletrônico n.º 002/2025. Contratante: CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO. Contratada: MARCOS TELES MARQUES DE LIMA, inscrito no
CNPJ nº 01.223.733/0001-58, com o valor global de 107.226,00 (cento e sete mil duzentos e vinte e
seis reais). Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de
combustível tipo gasolina comum automotiva, na cidade de Nova Redenção- Ba, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Nova Redenção- Bahia. Tipo: Menor Preço Por Lote. Prazo:
até 19 de outubro de 2026.  Nova Redenção, 17 de outubro de 2025. Jardel Machado da Silva,
Presidente da Câmara Municipal.

		2025-10-17T14:22:27-0300